
Uchwała Nr VII/86/2011
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie niektórych usług

komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 ze zm.) oraz § 2, § 3 i §
4 rozporządzenia ministra środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia
wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5,
poz. 33) oraz po konsultacjach, określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26
sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz.
3002)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

1. W Załączniku pt: "Wymagania jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia
na prowadzenie działalności w zakresie niektórych usług komunalnych" do uchwały Nr XLII/572/2010 Rady
Miejskiej w Jaworznie z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać
przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie niektórych
usług komunalnych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 102, poz. 1645), wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "tytuł prawny do nieruchomości, na której znajduje się zaplecze

techniczno - biurowe,",
2) § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "tytuł prawny do nieruchomości, na której znajduje się zaplecze

techniczno - biurowe,",
3) § 3 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "tytuł prawny do nieruchomości, na której przetrzymywane będą

zwierzęta przed ich przekazaniem do schroniska,".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

ID: WXCAU-FSNEG-LSNUT-LUERB-KSPGV. Podpisany 1/2



§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Paweł Bańkowski

ID: WXCAU-FSNEG-LSNUT-LUERB-KSPGV. Podpisany 2/2


